平成２５年１０月３１日

東近江市長 小椋 正清 様

東近江市市民協働推進委員会

委員長 深尾 昌峰

東近江市における市民協働の推進について（答申）

 平成２４年７月９日付け東まち第５４号にて諮問のありました標題について、１４

回の委員会において慎重に審議、検討を重ねてきました。

 つきましては、その結果をまとめましのたで、下記のとおり答申いたします。なお、

条例の制定及び計画の策定当たっては、本答申の趣旨をご理解の上、最大限に尊重い

ただきますよう要望します。

記

（諮問１） （仮称）東近江市協働のまちづくり条例骨子の作成について

   （答申１） 別添「東近江市協働のまちづくり条例骨子」のとおり

（諮問２） 東近江市市民協働推進計画案の作成について

   （答申２） 別添「東近江市市民協働推進計画案」のとおり